2023年２月６日

各 位

インフラファンド発行者名

タカラレーベン・インフラ投資法人

代表者名 執行役員         菊池 正英

（コード番号 9281）

管理会社名

タカラアセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長       髙橋 衛

問合せ先 取締役社長         菊池 正英

（TEL：03-6262-6402）

本投資法人の上場廃止及び投資口併合に伴う投資主様の手続きに関するお知らせ

タカラレーベン・インフラ投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2023 年２月１日に上場廃止となり、

本投資法人の投資口併合（以下「本投資口併合」といいます。）の効力発生日である 2023年２月３日をもって、投

資主様が所有する本投資法人の投資口は 1 口未満の端数となりました。本投資口併合の効力発生日時点での投資主

様には、下記の方法で本投資口併合の効力発生前の投資口１口につき127,000円に、当該投資主様が所有していた投

資口数を乗じた価格（以下「端数投資口処分代金」といいます。）を交付する予定です。

なお、端数投資口処分代金のお支払いに関しては 2023年５月頃を予定しております。また、投資主様に課税が生

じる可能性がございますが、課税に関するお問い合わせは、所轄の税務署又は税理士にご相談くださいますようお

願い申し上げます。

記

１．個人投資主様

 2023年５月頃送付予定の「端数投資口処分代金領収証」により、お近くのゆうちょ銀行または郵

便局（銀行代理業者）のお取扱窓口でお受け取りいただくことになります。なお、払渡しの期間は

2023年６月 30日までを予定しておりますので、お早めにお受け取りくださいますよう、お願い申し

上げます。

２．法人投資主様

2023年５月頃送付予定の「振替払出証書」により、お近くのゆうちょ銀行または郵便局（銀行代

理業者）のお取扱窓口にて支払期限内（振替払出証書の発行日から６ヵ月以内）にお受け取りくだ

さいますよう、お願い申し上げます。

以上

（投資主名簿等管理人）

※本投資法人のホームページアドレス：https://tif9281.co.jp/

〒168-8507

東京都杉並区和泉二丁目８番４号

みずほ信託銀行株式会社 証券代行部 電話 0120-288-324（フリ-ダイヤル）【平日９時～17 時】

https://tif9281.co.jp/